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Med iTromsø til Gardasjøen i Italia      
29.04.-07.05. 2026 
 

   

Møt våren ved herlige Gardasjøen! Italias største innsjø ønsker velkommen til 

idyll og flotte dager i landsbyene som ligger som perler på en snor rundt dens 

bredd. Vi nyter italiensk mat, drikke og gjestfrie atmosfære mens vi utforsker 

omgivelsene fra Dolomittenes alper i nord til Romeo og Julies by Verona. 

Velkommen til flotte dager ved Gardasjøen, din nye italienske favoritt!  

 

Dag 1 Avreise 

Møt din Boreal reiseleder på Tromsø lufthavn for innsjekk og avreise. 

Avgang kl. 08:20 med Norwegian, via Oslo, ankomst Milano kl. 13:40. Her 

venter innleid buss som tar oss med østover til Gardasjøen, Italias største 

innsjø. Innsjekk for 7 netter på Sport Hotel Olimpo i byen Garda på sjøens 

østlige bredd. Et vakkert sted og utmerket utgangspunkt for våre flotte 

utflukter de neste dagene. Middag inkludert på hotellet alle dager. 

Rommene har balkong eller terrasse. Fasiliteter inkluderer stor park, 

utendørs svømmebasseng med bar, restaurant med mer, og det ligger om 

lag 500 meter fra sentrum av koselige Garda.  
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Dag 2 Gardasjøens sørlige del   

Helt i den sørlige delen strekker en lang halvøy seg ut, og ytterst ligger 

Sirmione. Inngangen til byen er som plukket ut av et eventyr, man må gå 

over broen til Scagligerislottet som ble bygget på 1200-tallet. Innenfor 

finner man et mylder av gater, cafeer, små butikker og ikke minst isbarer. 

Herfra legger vi ut på en stemningsfull båttur (inkl.) i privat båt til Lazise, 

mens vi nyter den vakre innsjøutsikten. I Lazise, en av Gardasjøens eldste 

byer, spaserer vi gjennom pittoreske gater og havnepromenade før vi 

avslutter dagen med vinsmaking (inkl.) hos en lokal produsent – en ekte 

smak av regionen Veneto. 

 

Dag 3 Madonna della Corona 

Halvdagsutflukt til Santuario Madonna della Corona i Spiazzi, et 

pilegrimsmål som har røtter tilbake til 1400-tallet. Kirken er bygget inn i 

fjellsiden og var opprinnelig et tilfluktssted for eremitter. Her lærer vi om 

helligdommens historie og ser hvordan den ble utvidet på 1600-tallet før 

retur til Gardasjøen. 
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Dag 4 På egenhånd  

Nyt dagen til avslapping på hotellet eller i Garda med en rolig spasertur 

langs den livlige innsjøpromenaden, omgitt av kafeer og små butikker. 

Utforsk gamlebyens trange gater og marked, besøk den lille havnen eller 

ta en forfriskende dukkert i sjøen.  

 

Dag 5 Dolomittene  

Heldagsutflukt til Dolomittene, et av Europas mest imponerende 

fjellområder og oppført på UNESCOs verdensarvliste. Sammen med 

lokalguide reiser vi nordover til Ortisei i Val Gardena, omgitt av de 

karakteristiske kalksteinstoppene som skifter farge med lyset. Vi besøker 

Ortisei park og får tid på egenhånd til å utforske landsbyen, handle lokalt 

og nyte lunsj på egen hånd før vi returnerer mot Gardasjøen. 

 

  

Dag 6 Gardasjøens nordlige del  

I dag skal vi oppleve den nordligste delen av Gardasjøen, som i 

motsetning til den flate sørlige delen er innrammet av høye fjell. Dette er, 

som du vil se, et meget populært område for mange typer aktiviteter, som 

sykling, fjellvandring og alle typer vannsport. Her besøker vi tre byer, 

flotte på hver sin måte. Malcesine er en av de aller mest fotogene byene 

ved sjøen og ligger ved foten av det høyeste fjellet, Monte Baldo. Utforsk 

de trange gatene og se utsikten fra toppen av Scagligeriborgen. Tvers 
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over sjøen ligger Limone, byen som er oppkalt etter sitroner Limone. 

Vandre langs promenaden og test gjerne den lokale sitronlikøren 

"limoncello". Riva del Garda er den største byen i den nordlige delen. Gå 

rundt den fine havnen, langs promenaden og se Rocca di Riva-festningen 

fra 1100-tallet. Båt mellom byene inkl.  

 

  

Dag 7 Romeo & Juliets Verona 

Halvdagsutflukt. Kort vei fra Gardasjøen ligger Verona, byen som er kjent 

for å være Romeo & Julies by. Med lokalguide ser vi de mest kjente 

severdighetene; den berømte romerske arenaen som i vår tid blir brukt til 

opera, ser Julies hus, det vakre torget Piazza del Erbe med mer. Ttid til å 

nyte lunsj på et av de mange torgene, shoppe og utforske byen på 

egenhånd. 

 

  

Dag 8 På egenhånd  

En siste dag til avslapping og gjøre det man selv ønsker. Det er enkelt å 

benytte rutebåtene til å besøke flere byer ved Gardasjøen, eller spasere 

langs sjøpromenaden sørover til vinbyen Bardolino.  

 

Dag 9 Hjemreise  

Frokost og utsjekk fra hotellet. Transfer tilbake til Milano Malpensa for 

innsjekk og hjemreise. Avgang med Norwegian til Oslo kl. 14:20, ankomst 
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17:00. Videre til Tromsø kl. 19:50, ankomst Langnes kl. 21:45. 

Arrivederci! 

 

 
 

Reisefakta 
 

Dato:  29.04.-07.05. 2026 

Pris: kr 24 490,-  

Påmeldingsfrist:  21.01. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Tromsø – Milano t/r med Norwegian og 2 kolli bagasje 

 Overnatting 8 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 8 middager på hotellet  

 Vinsmaking på D2 

 Lokalguide D2, D3, D5, D6, D7 

 Program som beskrevet inkl. transport med båt og i egen buss som 

spesifisert 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 8 netter: kr,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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